
ZARZĄDZENIE NR 589/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody P.H.U.P Octopus Lucyna Żołędziowska na 
użycie herbu miasta Siemiatycze 

Na podstawie § 2 pkt 3 uchwały Nr VI/39/03 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
5 marca 2003 r. w sprawie zasad i warunków używania herbu Miasta 
Siemiatycze (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Nr 23, poz. 558)  
zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody P.H.U.P Octopus Lucyna Żołędziowska na użycie herbu 
miasta Siemiatycze w celu umieszczenia na magnesie w ogólnopolskim 
programie turystycznym - „Magnes Turysty - tu byłem...". 

§ 2. Wizerunek herbu winien być zgodny z uchwałą Nr XXVIII/154/96 Rady 
Miejskiej z dnia 13 listopada 1996 r. w sprawie herbu miasta Siemiatycze. 

§ 3. Zgoda na używanie herbu może zostać cofnięta jeżeli podmiot 
wykorzystujący herb naraża dobre obyczaje, prestiż lub interes miasta na 
szkodę. 

§ 4. Odpłatność za użycie herbu określi umowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B648554-A38D-456B-B999-65E8CA70E19C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




